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Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo ._Q_E.

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushgs'_"_:_-
Opitina Mamu3a — Municipality Of Mamusa

RAPORT
Nga Kryesuesi i Kuvendit t¢ Komunés sé Mamushés lidhur me mbajtjen ¢ mbledhjeve &
Kuvendit Komunal né Mamusés. -

Né Kuvendin e Komunés sé Mamushés gjaté vitit 2023 jané mbajtur gjithsej 12 dymbédhjeté
mbledhije prej té cilave gjaté vitit 2023 kané gené 6 gjashté mbledhje & rregullta dhe 6 gjashté té
jashté zakonshme prej té cilave kané dalur vendimet t& shumta n€ interes té gytetaréve (&
Komunés sé Mamushés lista e vendimeve dhe vendimet njé nga njé jan€ t€ publikuara né wep
faqen zyrtare té Komunés sé Mamushés, ¢ g€ pér t€ shumtén e vendimeve apo rregulloreve (€
votuara né Kuvendin Komunal kemi pranuar edhe Akt té Ligjshmérisé nga Ministria e
Administrimit t& Pushtetit Lokal, ndérsa pér té tjerat ende jemi né pritje (& Ligjshmérisé.

Gjaté vitit 2023 né mbledhjet e mbajtura ka pasur edhe qytetar 1€ ftuar ku, kemi pasur edhe raste
té cilin para Kuvendi Komunal i kemi dégjuar edhe brengat € cilat e shqetésojné 1€ lagjes ku

edhe jetojné.

Né 12 mbledhjet ¢ mbajtura né 4 prej tyre ka qen edhe Prezent Kryetari i Komunés sé
Mamushés, ku né procesverbalet e mbajtura t€ cilat disa prej tyre jan€ edhe (€ publikuara por t€
tjerat jo kjo pér shkak jo té fajit toné por t& mos funksionalizimit t&¢ wep fageve zyriare té té
gjithé Komunave né Republikén e Kosovés. Mund t€ themi se ka pasuar raste q€ Kryetari i
Komunés ka hyré né mbledhjen e Kuvendit Komunal por q¢ i nj€jti nuk &shté nénshkruar né
listén e prezencés dhe nuk ka pasur nevojé gé t¢ mban ndonjé fjalim dhe t€ shtohet né
procesverbal.

Kuvendi Komunal né Mamushé gjithnjé do té jeté i pérpikté, dhe do ta respekton Ligjin Pér
Vetégeverisje Lokale.




